
 
 
 

 
 

1 | S t r o n a  

 

Projekty uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki Property Lease Fund S.A. z siedzibą w Poznaniu 

 
 

Treść projektów uchwał, które mają być przedmiotem obrad Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 29 stycznia 2021 r. 

 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą Property Lease Fund S.A.  

z siedzibą w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w przedmiocie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia  

§ 1. 

Działając na podstawie art. 409 § 1 kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
wybiera na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Panią/Pana  

 

………………………………………………. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Property Lease Fund S.A.  

z siedzibą w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w przedmiocie przyjęcia porządku obrad 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjmuje następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  
2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego 

zdolności do podejmowania uchwał.  



 
 
 

 
 

2 | S t r o n a  

4. Podjęcie Uchwały w przedmiocie przyjęcia porządku obrad.  
5. Podjęcie Uchwał w przedmiocie powołania Członków Rady Nadzorczej nowej kadencji. 
6. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.   

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 

 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Property Lease Fund S.A.  

z siedzibą w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w przedmiocie powołania Członka Rady Nadzorczej 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 385 §1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
uchwala co następuje: 

Powołuje się na Członka Rady Nadzorczej Panią/Pana... 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Property Lease Fund S.A.  

z siedzibą w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w przedmiocie powołania Członka Rady Nadzorczej 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 385 §1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
uchwala co następuje: 

Powołuje się na Członka Rady Nadzorczej Panią/Pana... 

§ 2. 



 
 
 

 
 

3 | S t r o n a  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Property Lease Fund S.A.  

z siedzibą w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w przedmiocie powołania Członka Rady Nadzorczej 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 385 §1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
uchwala co następuje: 

Powołuje się na Członka Rady Nadzorczej Panią/Pana... 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Property Lease Fund S.A.  

z siedzibą w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w przedmiocie powołania Członka Rady Nadzorczej 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 385 §1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
uchwala co następuje: 

Powołuje się na Członka Rady Nadzorczej Panią/Pana... 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 



 
 
 

 
 

4 | S t r o n a  

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Property Lease Fund S.A.  

z siedzibą w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w przedmiocie powołania Członka Rady Nadzorczej 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 385 §1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
uchwala co następuje: 

Powołuje się na Członka Rady Nadzorczej Panią/Pana... 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 


